
RENINGELST

Deeln/Partants: 171 1.14122

30/07/2013 - 

km 40,490

3:00:47

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe       Tijd/Achterstand

1 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1996042124 3:00:47

2 VERWILST Dieter AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1995022720 0:00:05

3 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19961031145 0:00:05

4 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1995103070 0:00:05

5 NICOLAU Enric Mas SPECIALIZED - FUNDATION Alberto ContadorESP 19950107175 0:00:05

6 CUENCA Cristian Torres SPECIALIZED - FUNDATION Alberto ContadorESP 19950428176 0:00:05

7 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960821147 0:00:05

8 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199502101 0:00:05

9 COLPAERT Gianni AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1995080522 0:00:05

10 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199606045 0:00:05

11 CEURENS Raphaël ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19960724160 0:00:05

12 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199502014 0:00:05

13 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199502176 0:00:05

14 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960426168 0:00:05

15 HEMROULLE Johan AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1995080523 0:00:05

16 VELTMAN Milan VIKING WATERLAND KROON WILNISNED 19960508198 0:00:05

17 DUQUENNOY Jimmy ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19950609164 0:00:05

18 NOBUS Kevin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1995101174 0:00:05

19 VANNEVEL Tuur AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1995071621 0:00:05

20 PICOUX Maximilien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19951112166 0:00:05

21 DAVIES Scott SOUTH EAST CYCLING TEAM (GBR)GBR 19950614183 0:00:05

22 ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL 1995012019 0:00:05

23 BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996111955 0:00:05

24 STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1996073143 0:00:05

25 ROMMENS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1995091854 0:00:05

26 DEFREYNE Cedric C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 199510262 0:00:05

27 ROELANTS Laurenz DCM CYCLING TEAMBEL 19950719107 0:00:05

28 LOBBESTAEL Lander CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996020918 0:00:05

29 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 1995122748 0:00:05

30 DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960411140 0:00:05

31 VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960123167 0:00:05

32 VAN DYCK Robbe DCM CYCLING TEAMBEL 19950126104 0:00:05

33 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELAREBEL 1995032434 0:00:05

34 DE PLUS Laurens CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1995090413 0:00:05

35 VERSCHAEVE Lounes WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1995121273 0:00:05

36 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19950925162 0:00:05

37 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19950524146 0:00:05

38 JANSSENS Jochen KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX BEL 1996031495 0:00:05

39 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1995013112 0:00:05

40 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408133 0:00:05

41 DE BEER Samuel KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX BEL 1996102592 0:00:05

42 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1996030740 0:00:05

43 FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996020560 0:00:05

44 HINDLEY Jai GDT FLANDRES CT (AUS)AUS 19960505171 0:00:05

45 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL 1996070687 0:00:05

46 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19961213163 0:00:05

47 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199604059 0:00:05

48 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1995050414 0:00:05

49 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19960308149 0:00:05

50 SIX Franklin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 19961229129 0:00:05

51 CALLAIGH Gabriel SOUTH EAST CYCLING TEAM (GBR)GBR 19960408181 0:00:05

52 BOGAERTS Stijn CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996080715 0:00:18

53 DE SMAELS Cil ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19951116144 0:00:18

54 ROLING Jerry VIKING WATERLAND KROON WILNISNED 19950914193 0:00:24

55 MOLLY Kenny TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1996122438 0:00:56

56 BOTHUYNE Jorden ISOREX CYCLING TEAMBEL 1996021857 0:01:01

57 BRECKX Kevin WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1995011472 0:01:04
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RENINGELST

Deeln/Partants: 171 1.14122

30/07/2013 - 

km 40,490

3:00:47

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe       Tijd/Achterstand

58 BOLHOVEN Marc VIKING WATERLAND KROON WILNISNED 19960405197 0:01:23

59 HIMPE Bern TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1995021639 0:01:26

60 DE CORTE Freek RUDYCO-RIPA CYCLING TEAMBEL 1996011279 0:01:35

61 VITLER Luke GDT FLANDRES CT (AUS)AUS 19950320169 0:03:16

62 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 19960505139 0:04:03

63 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 1996012637 0:04:03

64 BRAET Dieter CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1996071616 0:04:15

65 COOLS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19950329111 0:06:31

66 VERVAET Jerome ISOREX CYCLING TEAMBEL 1995120759 0:06:31

67 LIND Jorrit VIKING WATERLAND KROON WILNISNED 19950322194 0:06:31

68 BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAALBEL 1995071385 0:06:31

69 VAN HERCK Maarten WSC HAND IN HAND BAALBEL 1995072489 0:06:31

70 LIEDTS Yenn WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1996082030 0:06:31

71 CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1995090977 0:06:31

72 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1996011710 0:08:10

73 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19961110157 0:10:13

74 DANNAU Jim ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 19950616158 0:10:13

75 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 1996010988 0:10:13

76 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAALBEL 1995062790 0:10:13

77 CALLENS Leonard WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 1995092678 0:10:13

Gestart / Partants: 169 Aangekomen / Arrivés : 77 Opgaven / Abandons : 92

Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



RENINGELST

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points 1e renner - 1re coureur

9:02:31AVIA CRABBE CYCLING TEAM1

9:02:36C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK2

9:02:36DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN3

9:02:36ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY4

9:02:36CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT5

9:03:32ISOREX CYCLING TEAM6

9:04:13VIKING WATERLAND KROON WILNIS7

9:04:48TIELTSE  RENNERSCLUB8

9:06:47ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW9

9:09:02WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE10

9:10:41KON. BALEN B.C.  V.Z.W.11

9:12:44ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW12

9:15:28WSC HAND IN HAND BAAL13

6:01:44SPECIALIZED - FUNDATION Alberto Contador14

6:01:44KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI15

6:01:44DCM CYCLING TEAM16

6:01:44SOUTH EAST CYCLING TEAM (GBR)17

6:01:44KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW18

6:02:43WK NOORD-WEST-BRABANT19

6:04:55GDT FLANDRES CT (AUS)20

3:00:52W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.21

3:00:52JONGE RENNERS ROESELARE22

3:00:52SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG23

3:00:52SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL24

3:02:22RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM25

3:07:18WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.26

3:07:18WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW27



Beker van Belgie Juniores

RENINGELST

30/07/2013 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

AVIA CRABBE CYCLING TEAM 301

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 282

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 263

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 244

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 225

ISOREX CYCLING TEAM 216

TIELTSE  RENNERSCLUB 207

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 198

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 189

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1710

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1611

WSC HAND IN HAND BAAL 1512

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 1413

DCM CYCLING TEAM 1314

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 1215

WK NOORD-WEST-BRABANT 1116

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1017

JONGE RENNERS ROESELARE 918

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 819

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 720

RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM 621

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 522

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 423



Beker van Belgie Juniores

RENINGELST

30/07/2013 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 DE POORTER Maxime 30AVIA CRABBE CYCLING TEAM

2 VERWILST Dieter 28AVIA CRABBE CYCLING TEAM

3 MENTEN Milan 26DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

4 VAN RENTERGHEM Boris 24WK NOORD-WEST-BRABANT

7 VAN DEN BERGHE Jeroen 22DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

8 BALCAEN Manolito 21C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

9 COLPAERT Gianni 20AVIA CRABBE CYCLING TEAM

10 WARLOP Jordi 19C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

11 CEURENS Raphaël 18ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

12 PLANCKAERT Edward 17C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

13 VERBANCK Kevin 16C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

14 VANDREPOTTE Anthony 15ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

15 HEMROULLE Johan 14AVIA CRABBE CYCLING TEAM

17 DUQUENNOY Jimmy 13ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

18 NOBUS Kevin 12WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

19 VANNEVEL Tuur 11AVIA CRABBE CYCLING TEAM

20 PICOUX Maximilien 10ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

22 ALLEGAERT Piet 9AVIA CRABBE CYCLING TEAM

23 BOUSSAER Bryan 8ISOREX CYCLING TEAM

24 STOCKMAN Michiel 7KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

25 ROMMENS Jonas 6W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

26 DEFREYNE Cedric 5C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

27 ROELANTS Laurenz 4DCM CYCLING TEAM

28 LOBBESTAEL Lander 3CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

29 PYFFEROEN Matthias 2KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

30 DEBUY Anthony 1ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van RENINGELST - 30/07/2013
HEMROULLE Johan 75AVIA CRABBE CYCLING TEAM1 19950805BEL

MENTEN Milan 71DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN2 19961031BEL

VAN RENTERGHEM Boris 63WK NOORD-WEST-BRABANT3 19951030BEL

VERWILST Dieter 56AVIA CRABBE CYCLING TEAM4 19950227BEL

BALCAEN Manolito 56C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK5 19950210BEL

DEBRUYNE Glenn 53WK NOORD-WEST-BRABANT6 19950110BEL

VERBANCK Kevin 53C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK7 19950217BEL

DELMOTTE Dennis 50KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8 19960130BEL

NOBUS Kevin 49WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE9 19951011BEL

DE POORTER Maxime 47AVIA CRABBE CYCLING TEAM10 19960421BEL

DE VYLDER Lindsay 46AVIA CRABBE CYCLING TEAM11 19950530BEL

BOUTTÉ Jordy 44AVIA CRABBE CYCLING TEAM12 19950807BEL

WARLOP Jordi 41C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK13 19960604BEL

VANDREPOTTE Anthony 40ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY14 19960426BEL

PLANCKAERT Edward 40C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK15 19950201BEL

CEURENS Raphaël 37ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW16 19960724BEL

PHILIPS Stijn 34WSC HAND IN HAND BAAL17 19960109BEL

OSEÏ VERTEZ Matthias 33ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW18 19950801BEL

VAN RENTERGHEM Bram 33ISOREX CYCLING TEAM19 19950724BEL

BOUSSAER Bryan 32ISOREX CYCLING TEAM20 19961119BEL

PICOUX Maximilien 32ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY21 19951112BEL

SCHUERMANS Jelle 30AVIA CRABBE CYCLING TEAM22 19961203BEL

VAN DEN BRANDE Julien 30AVIA CRABBE CYCLING TEAM23 19950106BEL

COLPAERT Gianni 29AVIA CRABBE CYCLING TEAM24 19950805BEL

VAN DINGENEN Jordi 28KON. BALEN B.C.  V.Z.W.25 19960618BEL

PEETERS Yannick 28KON. BALEN B.C.  V.Z.W.26 19961115BEL

WILLEMS Thimo 28CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT27 19960209BEL

VAN BEETHOVEN Matthias 26DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN28 19950516BEL

DEGROOTE Jonas 26JONGE RENNERS ROESELARE29 19951017BEL

LEHAEN Dries 26SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG30 19950916BEL

DE KOSTER Niels 26ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW31 19960328BEL

WOUTERS Enzo 26AVIA CRABBE CYCLING TEAM32 19960321BEL

VAN UYTSEL Tomas 24SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG33 19950408BEL

VAN HASSELT Lennert 24W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.34 19960209BEL

AERDEN Koen 22DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN35 19950109BEL

VAN DE VELDE Thomas 22ISOREX CYCLING TEAM36 19960521BEL

BLEUS Robin 22VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY37 19951011BEL

VAN DEN BERGHE Jeroen 22DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN38 19960821BEL

CLAEYS Stef 21C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK39 19950922BEL

ROGIER Stef 21WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW40 19960114BEL

VANNEVEL Tuur 21AVIA CRABBE CYCLING TEAM41 19950716BEL

BIERMANS Jenthe 20KON. BALEN B.C.  V.Z.W.42 19951030BEL

MOONS Steven 20ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW43 19961110BEL

DEFREYNE Cedric 20C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK44 19951026BEL

HOFMANS Brent 19CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT45 19950504BEL

VRANCKEN Jordi 19AVIA CRABBE CYCLING TEAM46 19960406BEL

DIEPENDAELE Tom 19WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW47 19960506BEL

STOCKMAN Michiel 19KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI48 19960731BEL

THORE Floris 18DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN49 19950524BEL

VAN DONINCK Tom 18K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.50 19960411BEL

ROMMENS Jonas 18W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.51 19950918BEL

VANDENHEEDE Brecht 17TIELTSE  RENNERSCLUB52 19951013BEL

VERSTREPEN Dries 17KON. BALEN B.C.  V.Z.W.53 19950525BEL

VANDERAERDEN Massimo 16DCM CYCLING TEAM54 19950121BEL

PIETERS  Gregory 16JONGE RENNERS ROESELARE55 19960514BEL

DENYS Sven 16JONGE RENNERS ROESELARE56 19960610BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



TAMINIAUX Lionel 16VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY57 19960521BEL

DENORRE Steve 15SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL58 19960718BEL

REYNAERTS Wim 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW59 19950512BEL

VAN BELLE Jef 14W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.60 19960313BEL

MOLLY Kenny 14TIELTSE  RENNERSCLUB61 19961224BEL

DE DECKER Alfdan 14DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN62 19960909BEL

PALM Martin 14LOTTO-VC ARDENNES63 19960614BEL

BOTHUYNE Jorden 13ISOREX CYCLING TEAM64 19960218BEL

CALLENS Miguel 13VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY65 19960712BEL

SAVELON Arne 13KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI66 19950809BEL

DUQUENNOY Jimmy 13ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY67 19950609BEL

VAN DUREN Brent 13WK NOORD-WEST-BRABANT68 19951211BEL

PERSOON Wouter 12ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW69 19960828BEL

JANS Noah 12KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW70 19950809BEL

PLANCKAERT Emiel 11AVIA CRABBE CYCLING TEAM71 19961022BEL

VERHULST Sven 11TIELTSE  RENNERSCLUB72 19950107BEL

VAN ROOSBROECK Arne 10KON. BALEN B.C.  V.Z.W.73 19951121BEL

HEYTENS Maxim 10ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW74 19960404BEL

DE PAEPE Morris 9ISOREX CYCLING TEAM75 19950831BEL

ALLEGAERT Piet 9AVIA CRABBE CYCLING TEAM76 19950120BEL

ROELS Laurens 9ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW77 19960819BEL

VAN DEN PLAS Jelle 9W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.78 19950331BEL

DE MEYER Senne 8KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW79 19960529BEL

ADAMS Jason 8WK NOORD-WEST-BRABANT80 19960606BEL

PARMENTIER Thibault 8LOTTO-VC ARDENNES81 19950824BEL

VAN DER BRACHT Kenneth 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW82 19960412BEL

PARIDAENS Jasper 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW83 19950418BEL

HANSSENS Steve 7JONGE RENNERS ROESELARE84 19950107BEL

DONCK Lowie 7JONGE RENNERS ROESELARE85 19960517BEL

VERSTRAETE Jonas 6C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK86 19960722BEL

DANNAU Jim 6ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW87 19950616BEL

VAN DYCK Robbe 6DCM CYCLING TEAM88 19950126BEL

COMMISSARIS Robbe 5W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.89 19960326BEL

SIX Franklin 5SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL90 19961229BEL

DEBUY Anthony 5ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW91 19960411BEL

LEYSEN Senne 5KON. BALEN B.C.  V.Z.W.92 19960318BEL

WINANDY Fabian 4AVIA CRABBE CYCLING TEAM93 19950418BEL

ROELANTS Laurenz 4DCM CYCLING TEAM94 19950719BEL

MEHEUS Gill 4ISOREX CYCLING TEAM95 19950814BEL

MERTZ Remy 4VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY96 19950717BEL

DEBOOT Bruce 3TIELTSE  RENNERSCLUB97 19960724BEL

VAN BOUWEL Ruben 3DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN98 19960616BEL

LOBBESTAEL Lander 3CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT99 19960209BEL

BAELEN  Juul 3WIELERTEAM WAASLAND VZW100 19960503BEL

VERHULST Pauwel 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.101 19950104BEL

VERSCHAEVE Lounes 3WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE102 19951212BEL

HOLVOET Martijn 2KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI103 19960419BEL

VAN DE VEL Scott 2WIELERTEAM WAASLAND VZW104 19960731BEL

PYFFEROEN Matthias 2KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI105 19951227BEL

VORSSELMANS Jan 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.106 19950406BEL

GOOSSENAERTS Auren 2W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.107 19960816BEL

FARINON Jeno 2ISOREX CYCLING TEAM108 19960205BEL

DEPREZ Jordy 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI109 19961012BEL

LOWYCK Jesse 1KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI110 19950110BEL

DEHEM Arno 1TIELTSE  RENNERSCLUB111 19960307BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van RENINGELST - 30/07/2013
202AVIA CRABBE CYCLING TEAM1

150C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK2

145DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN3

126ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW4

124KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI5

122ISOREX CYCLING TEAM6

113TIELTSE  RENNERSCLUB7

110KON. BALEN B.C.  V.Z.W.8

107W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.9

105JONGE RENNERS ROESELARE10

102WK NOORD-WEST-BRABANT11

101ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY12

99WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW13

92ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW14

90DCM CYCLING TEAM15

89VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY16

76SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG17

65CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT18

65WSC HAND IN HAND BAAL19

60WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE20

60LOTTO-VC ARDENNES21

59WIELERTEAM WAASLAND VZW22

55SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL23

38KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW24

18SPORT EN MOEDIG GENK25

17RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM26

16K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.27

15WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.28
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